关于宋数宾同志申请南京工业大学江苏省第七批产业教授的公告
根据《江苏省产业教授（研究生导师类）选聘办法》（苏教规【2018】1号）文件精神，我单位同意宋数宾同志申请南京工业大学江苏省第七批产业教授，申报人宋数宾同志现已通过南京工业大学化工学院推荐及评审，现将申报人相关申报信息予以公示，公示时间为2019年11月13日~2019年11月15日。
公示信息如下，如有不同意见，可向集团反映。联系人：曹煜彤，电话：18930227963
	姓名
	所在单位
	申请院校
	推荐学院
	申报岗位

	宋数宾
	江苏扬农化工集团有限公司
	南京工业大学
	化工学院
	化学工程

[bookmark: _GoBack]
江苏扬农化工集团有限公司
                                      2019年11月13日